
Alvarado Perez SanJuana
4.26 kW 30 de Enero de 2025
1C 420191006550

1,089 kWh $ 2,800

6 1,118 kWh $64

97.71 % BIMESTRE $ 2,736

$16,797.00 MXN $381.00 MXN $16,416.00 MXN

710 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.4 AÑOS



Propuesta 1 30 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

# 20250011

Alvarado Perez SanJuana  

6 Sunpro power M12 Topcon Bifacial 710W

1 Growatt Inverter 5 kW

6 Mano de obra sistema interconectado

1 Material electrico

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 47,900.00

IVA $ 7,664.00

TOTAL (MXN) $ 55,564.00

8126454247 aurora.soluciones.industriales@gmail.com



1 $ 16,797.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 16,416.00 $ 16,416.00 $ -39,148.00

2 $ 17,300.91 $ 392.43 $ 0.00 $ 16,908.48 $ 16,908.48 $ -22,239.52

3 $ 17,819.94 $ 404.20 $ 0.00 $ 17,415.73 $ 17,415.73 $ -4,823.79

4 $ 18,354.54 $ 416.33 $ 0.00 $ 17,938.21 $ 17,938.21 $ 13,114.42

5 $ 18,905.17 $ 428.82 $ 0.00 $ 18,476.35 $ 18,476.35 $ 31,590.77

6 $ 19,472.33 $ 441.68 $ 0.00 $ 19,030.64 $ 19,030.64 $ 50,621.42

7 $ 20,056.50 $ 454.93 $ 0.00 $ 19,601.56 $ 19,601.56 $ 70,222.98

8 $ 20,658.19 $ 468.58 $ 0.00 $ 20,189.61 $ 20,189.61 $ 90,412.59

9 $ 21,277.94 $ 482.64 $ 0.00 $ 20,795.30 $ 20,795.30 $ 111,207.89

10 $ 21,916.28 $ 497.12 $ 0.00 $ 21,419.16 $ 21,419.16 $ 132,627.04

11 $ 22,573.76 $ 512.03 $ 0.00 $ 22,061.73 $ 22,061.73 $ 154,688.77

12 $ 23,250.98 $ 527.39 $ 0.00 $ 22,723.58 $ 22,723.58 $ 177,412.36

13 $ 23,948.51 $ 543.21 $ 0.00 $ 23,405.29 $ 23,405.29 $ 200,817.65

14 $ 24,666.96 $ 559.51 $ 0.00 $ 24,107.45 $ 24,107.45 $ 224,925.10

15 $ 25,406.97 $ 576.30 $ 0.00 $ 24,830.67 $ 24,830.67 $ 249,755.77

16 $ 26,169.18 $ 593.59 $ 0.00 $ 25,575.59 $ 25,575.59 $ 275,331.36

17 $ 26,954.25 $ 611.39 $ 0.00 $ 26,342.86 $ 26,342.86 $ 301,674.22

18 $ 27,762.88 $ 629.73 $ 0.00 $ 27,133.15 $ 27,133.15 $ 328,807.37

19 $ 28,595.77 $ 648.63 $ 0.00 $ 27,947.14 $ 27,947.14 $ 356,754.51

20 $ 29,453.64 $ 668.09 $ 0.00 $ 28,785.56 $ 28,785.56 $ 385,540.07

21 $ 30,337.25 $ 688.13 $ 0.00 $ 29,649.12 $ 29,649.12 $ 415,189.19

22 $ 31,247.37 $ 708.77 $ 0.00 $ 30,538.60 $ 30,538.60 $ 445,727.79

23 $ 32,184.79 $ 730.04 $ 0.00 $ 31,454.75 $ 31,454.75 $ 477,182.54

24 $ 33,150.33 $ 751.94 $ 0.00 $ 32,398.40 $ 32,398.40 $ 509,580.94

25 $ 34,144.84 $ 774.49 $ 0.00 $ 33,370.35 $ 33,370.35 $ 542,951.28

Allende, Nuevo León



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,175.9 1,316.4 1,297.2 1,283.3 1,179.8 1,198.1

Consumo actual 857.0 1,024.0 1,155.0 2,081.0 1,070.0 344.0

Allende, Nuevo León


